



**T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMU
OSMANIYE KORKUT ATA
ÜNİVERSİTESİ
DÜZİÇİ MESLEK YÜKSEKOKULU**

**MÜLKİYET KORUMA VE
GÜVENLİK BÖLÜMÜ**

SOSYAL GÜVENLİK PROGRAMI

DERS İÇERİKLERİ

2022-2023 DÖNEMİ DERS İÇERİKLERİ

I. SINIF I. YARIYIL

TDL101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 2 AKTS)

İnkılap, devrim, ıslahat ve demokrasi kavramları, Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkılışı ve Türk inkılabını hazırlayan nedenlere toplu bakış, eğitim-kültür-sosyal ve iktisadi alanda milli mücadele, Cumhuriyetin kuruluşu, inkılabın gelişimi, devlet ve toplum kurumlarının laikleşmesi, eğitim ve kültür alanında inkılap hareketleri, ekonomik alanda gelişmeler.

TDL101 Türk Dili I (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 2 AKTS)

Dil, dil-kültür ilişkisi, Türk dilinin gelişimi, bugünkü durumu ve yayılma alanları, Türkçe 'de sesler ve ses bilgisi ile ilgili kurallar, dilbilgisi kurallarının genel tekrarı ve uygulamaları, kompozisyon uygulamaları.

YDL103 Yabancı Dil I (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Öğrencilerin, somut ihtiyaçları dile getiren günlük hayatta sık kullanılan ifadeleri ve basit cümleleri anlayabilmeleri ve bunlarla kendilerini ifade edebilmeleri, kendilerini ve başkalarını tanıtabilmeleri, başka insanların kişisel bilgilerine yönelik sorular sorabilmeleri ve bu tür sorulara yanıt verebilmeleri için gerekli temel konuları içermektedir.

TBT101 Temel Bilgi Teknolojileri I (1 Teorik, 1 Uygulama, 2 Kredi, 2 AKTS)

Bilgisayarın genel yapısı, temel kavramlar, donanım (CPU, Ram, Rom, monitör, klavye, fare ve diğer elemanlar), işletim sistemleri, ofis programlarına giriş, yazım uygulamaları, elektronik iletişim (e-posta, İnternet uygulamaları)

SGV101 Sosyal Güvenliğe Giriş (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 4 AKTS)

Sosyal güvenlikte temel kavramlar, SGK kurumsal yapısı ve tek çatıda sigortalıların statüsü, Sosyal Güvenlik Kurumları ve sigorta kolları, sosyal güvenlik reformu öncesinde Türkiye de sosyal güvenlik kurumları, sosyal güvenlik reformu sonrasında Türkiye de sosyal güvenlik kurumları, kimler sigortalı sayılırlar, kimler 4/A kapsamında sigortalı sayılmazlar, iş ve sosyal güvenlik hukukunun kaynakları.

SGV103 Genel İşletme (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

İşletme kavramı, işletmeciliğin diğer bilim dalları ile ilişkisi, işletmelerde izlenen temel amaçlar, işletmeciliğin temel ilkeleri, işletmelerin sorumlulukları ve girişimcilik, büyümenin önemi, büyüklük kriterleri, büyüme şekilleri, küçük ve orta boy işletmeler, çok uluslu işletmeler, işletme türleri, yasal yapılarına göre işletmeler, işletmeler arası anlaşma ve birleşmeler, kapasite kavramı, işletmenin kuruluş çalışmaları ve kuruluş yeri seçimi, işletmenin maliyetleri ve işletmenin gelirleri, yönetimin tanımı, geleneksel yönetim yaklaşımı, çağdaş yönetim yaklaşımları, yönetimin alt işlevleri, organizasyon kavramı, finansman kavramı, finansal analiz, planlama ve denetim, finansman kaynakları, muhasebe işlevi, üretim işlevi, pazarlama işlevi.

SGV105 Genel Muhasebe I (3 Teorik, 1 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Muhasebeye giriş, muhasebenin temel kavramları ve genel kabul görmüş ilkeler, bilanço hesapları, gelir tablosu hesapları hakkında bilgiler, muhasebenin denkliği tek ve çift taraflı kayıt sistemi, tek düzen hesap planı, muhasebede iş akışı ve işleyiş kuralları (defter ve belgeler), nakit hareketleri ve muhasebeleştirilmesi, menkul kıymet hareketleri ve muhasebeleştirilmesi, mal hareketleri ve muhasebeleştirilmesi, katma değer vergisi ve muhasebeleştirilmesi, ticari alacaklar, ticari borçlar ve muhasebeleştirilmesi, depozito teminat ve avans işlemleri, ücret

bordrosu ve muhasebeleştirilmesi, duran varlık işlemleri ve muhasebeleştirilmesi, gelir-gider hesapları ve muhasebeleştirilmesi, maliyet hesapları ve kapatılması, özellikli hesap ve işlemler, hatalı kayıtların düzeltilmesi.

SGP107 İktisada Giriş (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 2 AKTS)

Temel tanım ve kavramlar, talep teorisi, arz teorisi, piyasa dengesi, tüketici davranışları teorisi, üretim teorisi, maliyet teorisi, piyasalar ve tam rekabet piyasası, eksik rekabet piyasaları, milli gelir kavramları, istihdam, işsizlik ve enflasyon, toplam talep- toplam arz analizi, para teorisi ve politikası.

SGV109 Genel Hukuk Bilgisi (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Hukukun temel öğeleri, hukukun kaynakları ve kaynaklar hiyerarşisi, emredici, tamamlayıcı ve yorumlayıcı hukuk kuralları, yorum ve takdir yetkisi, hakların kazanılmasında iyi niyetin rolü, dürüstlük kuralı, kişiler hukuku, gerçek ve tüzel kişiler, hak ve fiil ehliyeti, hukukun dalları, hukuk ve kanun, kanunların yapılması, uygulanması, hukuksal kişilik, kişiliğin başlangıcı ve sonu, hak ve fiil ehliyetleri; hak ve borç kavramları, borç ilişkisi ve sorumluluk, hakların kazanılması ve kaybedilmesi.

SEÇMELİ DERSLER

MAT101 Matematik 1 (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Sayı, sayı kümeleri ve tanımlanan işlemlerin problemlerin çözümünde kullanılabilme, oran ve orantının tanımı, yüzde hesapları, faiz hesapları, fonksiyonlar, doğru ve parabol çizibilme logaritmik fonksiyonlar.

UNK103 Üniversite Kültürü (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 2 AKTS)

YÖK, ÖSYM ve Üniversite yönetmeliklerini tanıma, yapılarını öğrenme, üniversite birimlerini tanıma, Rektör, Dekan, Yüksekokul Müdürü, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokul gibi kavramları öğrenme, öğrenci hakları, disiplin suçları ve cezaları, ders geçme, not sistemi ve öğrenci otomasyonu konularında bilgi edinme.

I. SINIF II. YARIYIL

AIT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 2 AKTS)

Demokrasi kavramı ve tarihsel süreçte demokrasinin gelişimi, Atatürkçü düşünce sistemi ve oluşmasında rol oynayan etkenler, Atatürk ilkeleri ve güncel yorumlamaları, cumhuriyet erken dönemine ait iktisadi düşünce ve iktisat politikaları, dış siyaset, cumhuriyet erken dönemdeki uygulamaların Türk bilim ve teknolojisi ile ilişkilendirilmesi.

TDL102 Türk Dili II (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 2 AKTS)

Edebiyat ve düşünce dünyası ile ilgili eserlerin okuma ödevleri, sınıf tartışması, konuşma ve tartışma kültürünün geliştirilmesi, retorik uygulamaları, yazılı kompozisyon uygulamaları, bilimsel yazıların hazırlanmasında kurallar. Kelime grupları, kelimelerin gerçek, yan ve mecaz anlamları, Deyimler, ikilemeler, terimler, dil yanlışları, Türkçenin cümle yapısı, cümle öğeleri, cümle çözümlenmeleri, roman, makale, deneme, şiir gibi yazılı anlatım türleri, sunum, rapor ve tutanak örnekleri, dilekçe, iş mektubu ve Özgeçmiş (CV) yazma, karşılıklı konuşma ve tartışma gibi anlatım türleri.

YDL102 Yabancı Dil II (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Orta düzeyde İngilizce dil bilgisi, metin ve diyaloglarla dilbilgisini ve programa yönelik kelime haznesini geliştirme çalışmaları, okuma ve telaffuz pratikleri.

TBT102 Temel Bilgi Teknolojileri II (1 Teorik, 1 Uygulama, 2 Kredi, 2 AKTS)

Ofis programları (Microsoft Word, Excel), yazım, grafik çizimi, hesaplama örnekleri, tablolar, sunu programı (Power Point) ve uygulamaları. Dilekçe, Rapor, tutanak, eşkâl tarifi düzenleme.

SGV108 Sosyal Politika (3Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Sosyal politikanın tarihi gelişimi, sosyal politikanın kapsamı, konuları ve tanımı, sosyal politika bilim dalının akademik temelleri, sosyal politika bilim dalının önemi, endüstri devrimi ve etkileri, işçi sınıfının doğuşu, Türkiye’de sosyal politikanın tarihsel gelişimi, ücretler, çalışma koşulları, istihdam, toplu sözleşme, sendikalar, sosyal güvenlik, sosyal politikalara konu olan kesimlerin sayısal çokluğu, sosyal politikalara konu olan kesimlerin niteliği, sosyal politikaların gelişmişlik düzeyinin sosyal hukuk devleti ilkesinin bir göstergesi olması, sosyal problemler ve sosyal politika sorunlarına yönelik çağdaş tartışma konuları, sosyal refah politikası, seçilmiş bölgelerde sosyal politika oluşumunu etkileyen sorun ve stratejiler incelenmektedir.

SGV102 Bireysel İş Hukuku (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

İşçilerin işverenleri ile bireysel düzeydeki karşılıklı ilişkilerinin düzenlendiği hukuk dalıdır. Bireysel İş Hukukunun kapsamına iş sözleşmesi kavramı, iş sözleşmesi türleri, iş sözleşmesinin kurulması, işçi ve işverenlerin sözleşmeden doğan karşılıklı hak ve borçları, iş sözleşmesinin askıya alınması, sona ermesi, iş güvencesi, kıdem tazminatı, iş sözleşmesinin sona ermesinin diğer sonuçları, işin düzenlenmesi (çalışma ve dinlenme süreleri), iş sağlığı ve güvenliği, istihdam ve iş aracılığı, iş denetimi ve kamusal yaptırımların uygulanması gibi konular girmektedir.

SGV106 Yönetim ve Organizasyon (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 2 AKTS)

Yönetimin tanımı, yönetim sürecinin temel özellikleri, işletmeler için önemi, benzer kavramlarla karşılaştırma, yönetim biliminin gelişimi, modern yönetim akımları, yönetim düşüncesi ve örgüt kuramı, karşılaştırma ve değerlendirme, yönetim sistemi, yönetimde karar alma, yetki ve güç kavramları, özellikleri, yetki göçerimi, organizasyon kavramı, özellikleri, ilkeleri, organizasyon süreci ve planlama süreci ile karşılaştırma, bölümlendirme, kadrolama, özellikleri, kadrolama süreci, yöneltme, özellikleri, yöneltme süreci, organizasyon yapıları, klasik yaklaşımdan günümüze organizasyon yapılarındaki değişim, karşılaştırma, koordinasyon, denetim özellikleri, denetim süreci.

SGV104 Genel Muhasebe II (2Teorik, 1 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Muhasebe işlemlerinin tanımı, mahiyeti ve dönem sonu muhasebe işlemlerindeki yeri, dönem başı ve dönem sonu örnek döküm uygulamaları, Vergi Usul Kanunu ve Türk Ticaret Kanunu’na göre değerlendirme ölçüleri, tek düzen hesap planı doğrultusunda ilgili aktif ve pasif hesapların envanteri yapılarak kalanların sonuç hesaplarına aktarılması, gelir ve gider hesapları kalanlarının dönem sonu hesaplarına aktarılması, hesap planı, mizanlar, dönem karı veya zararı hesabının hazırlanması, üretim, hizmet ve ticaret işletmeleri için ayrı ayrı dönem sonu muhasebe işlemlerinin yapılması, bilanço ve gelir tablolarının hazırlanması işlemleri, ticari işletmelerde 7/A ve 7/B uygulamaları, işletme esasına göre kayıt yapma ve dönem sonu işlemleri.

STJ102 Staj (0 Teorik, 0 Uygulama, 0 Kredi, 4 AKTS)

Öğrenciler birinci yılın sonunda, başarıyla tamamlamaları beklenen 30 işgününü kapsayan yaz stajı döneminin değerlendirmesi yapılmakta, stajları kabul veya reddedilmektedir.

SEÇMELİ DERSLER

MAT102 Matematik II (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Belirli ve belirsiz integral, integralin temel teoremi, alan hesaplamaları ve sürekli bir fonksiyonun ortalama değeri, diferansiyel denklemler, diferansiyel denklemlerin uygulamaları, doğrusal programlama, grafik yöntemiyle çözüm, iktisadi uygulamalar, tüketici ve üretici rantı, lorenz eğrisi, diferansiyel denklemlerin uygulamaları, çizgi kuramı, düzlemsel çizgileri konularının işlenmesi.

SGV122 Makro Ekonomi (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Milli gelirin temel kavramları, makroekonominin ortaya çıkışı, milli gelir hesaplama yöntemleri, Merkez bankasının görevleri, para politikası araçları, enflasyonun tanımı.

SGV 120 Büro Yönetimi (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Yönetim ve büro yönetimi, büro türleri ve şekilleri, büro çalışanları kavramı, zaman yönetimi, zaman ve hareket etüdü, bürolarda ergonomik tasarım, bürolarda iş yönetimi, iş basitleştirme teknikleri, temel kavramlar, kriz sürecinin aşamaları, stresi yönetme hakkında bilgi vermesi.

SGV124 Ticaret Hukuku (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Ticari işletme kavramı, ticari işletmenin temel nitelikleri, ticari işletmede merkez şube kavramı, ticari işletmenin devri ve rehni, ticari iş kavramı, ticari iş karinesi, ticari işlerde faiz, faiz çeşitleri, tacir sıfatı ve tacir olmanın hükümleri, tacir olmanın sonuçları, ticaret ünvanı, işletme adı, marka, haksız rekabet halleri kavramlarının işlenmesi.

SGV 126 Finansal Okuryazarlık (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Finans ve ekonomiye ilişkin temel kavramlar paylaşılıp finansal bir bakış açısı kazandırılacak öğrenciye, daha sonra üç perspektif temelinde (birey, aile ve işletme) karşılaşılabilecek finansal konularda doğru tutum ve davranışı gösterebilmeleri, doğru kararları alabilmeleri için ihtiyaç duyacakları paranın zaman değeri konuları.

SGV128 Örgütsel Davranış (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Örgütsel davranışın tanımı, alanı ve tarihçesi, yönetsel ve örgütsel psikolojinin temelini oluşturan yönetim ve örgüt kuramları, klasik yönetim ve örgüt yaklaşımı, davranışsal (neo-klasik) yönetim ve örgüt yaklaşımı, modern yönetim ve örgüt yaklaşımı, modern sonrası yönetim ve örgüt yaklaşımı, örgüt içerisinde birey, algılama ve atfetme süreçleri ve örgütsel davranışa etkileri, değerler, tutumlar ve örgütsel davranışa etkileri, kişilik, beceri ve yetenekler ve örgütsel davranışa etkileri, duygular ve duygusal zekânın örgütsel davranışa etkileri, öğrenme ve öğrenmenin örgütsel davranışa etkisi, yaratıcılık ve yaratıcılığın örgütsel davranışa etkisi.

II. SINIF III. YARIYIL

SGV201 Paket Programlar I (3 Teorik, 1 Uygulama, 4 Kredi, 4 AKTS)

Muhasebe ile ilgili temel kavramlar ve muhasebe sistemi, bilanço ve gelir tablosu, paket program kullanımı. Bilgisayarlı Muhasebe, Ticari paket programların modüllerindeki menülerin kullanılması. Muhasebe raporlarının ilgili modüllerden alınması, personel işlemleri ve bordro hazırlanması. Beyannameler.

SGP203 Sosyal Güvenlik Hukuku I (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 4 AKTS)

Sosyal Güvenlik Hukuku'nda Uzun Vadeli Sigorta Kolları(Maluliyet), Sosyal Güvenlik Hukuku'nda Uzun Vadeli Sigorta Kolları(Maluliyet Durumunda Sağlanan Yardımlar), Sosyal Güvenlik Hukuku'nda Uzun Vadeli Sigorta Kolları(Yaşlılık Sigortası), Sosyal Güvenlik Hukuku'nda Uzun Vadeli Sigorta Kolları(Yaşlılık Sigortası Kapsamında Sağlanan Yardımlar), Sosyal Güvenlik Hukuku'nda Uzun Vadeli Sigorta Kolları(Ölüm Sigortası), Sosyal Güvenlik Hukuku'nda Uzun Vadeli Sigorta Kolları(Ölüm Sigortası Kapsamında Sağlanan Yardımlar), Sosyal Güvenlik Kurumu'nun Rücu Hakkı, Hizmet Birleştirilmesi ve Borçlanması, Bağımsız Çalışanların Sosyal Güvenliği, Bazı sigorta kollarının uygulanacağı sigortalılar, sigortalı sayılmayanlar, Fiili Hizmet Süresi Zammı, İsteğe Bağlı Sigortalılık, Kısa ve Uzun Vadeli Sigorta Kollarına İlişkin Düzenlemeler, Gelir ve Aylık Bağlanmayacak Haller, Sosyal Sigortaların Finansman Kaynağı Olarak Primler, Genel Sağlık Sigortasının Temel İlkeleri.

SGV205 İş Sağlığı ve İş Güvenliği (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 4 AKTS)

İş güvenliği ve işçi sağlığının tanımı, işçi ve işveren açısından önemi, işçi sağlığının ve iş güvenliğinin yönetimi, iş güvenliği ve İş gören sağlığı (koruma) işlevinin insan kaynakları yönetiminin diğer işlevleri ile ilişkisi, iş sağlığının sosyal boyutu, işyerinde tutulması zorunlu sağlık raporları ve belgeler, işyerinde meslek hastalıklarını oluşturan fiziksel ve kimyasal faktörler, sosyal güvenlik kurumu mevzuatına göre sağlık mevzuatı, işyerinde ortak sağlık birimi, gürültünün, titreşimin sağlığa etkileri ve önlemleri, işyerinde gürültü haritasının düzenlenmesi, iş ortamında tozlar, gazlar ve etkileri, işyerinde sağlık açısından hijyen ve temizlik, gıda endüstrisinde iş hijyeni, enerji ve ağırlık kontrolü, dengeli beslenme, yaşam boyu spor.

SGV 207 Sigorta Hukuku ve Sigortacılık (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Sigorta Sözleşmesi, Sigorta Sözleşmesinin Kurulmasında Sözleşme Serbestisi ve Zorunlu Sigortalar, Sigorta Ettirenin Yükümlülük ve Külfetleri, Genel sigortacılık tanımları, tam rekabet piyasası ve sağlık hizmetleri, asimetric bilgi, ahlaki risk, ters seçim, asil- vekil sorunlarının sağlık sigortacılığı piyasalarında gerçekleşmesi, kamu malları ve sosyal güvenlik sigortaları, sigortacılıkta yüklenme, sigorta poliçesi, sigortacılıkta ana prensipler, risk hesaplama yöntemleri.

SGV209 Halkla İlişkiler ve İletişim (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Halkla ilişkilerin tanımı, tarihsel gelişimi, Halkla ilişkilere yakın kavramlar, İşletmelerde halkla ilişkiler ihtiyacını ortaya çıkaran nedenler ve halkla ilişkilerin işletmeler açısından önemi, Halkla ilişkiler ve iletişim, Halkla ilişkilerde izlenen amaçlar, Halkla ilişkilerde temel ilkeler, Halkla ilişkilerin genel organizasyon içindeki yeri ve işletmelerde halkla ilişkiler faaliyetlerinin organizasyonu, İşletmelerde halkla ilişkiler yöneticisinin sorumlulukları, işletmelerde halkla ilişkiler bölümünün faaliyetleri, görev yapacak kişilerde ve iş yerinde bulunması gereken özellikler, İşletmelerde halkla ilişkiler programının geliştirilmesi; Bilgi toplama, Planlama, Planlama tipleri, Uygulama, Değerlendirme, İşletmelerde halkla ilişkiler faaliyetleri; Tanıtma, tanıma, lobicilik faaliyetleri, Halkla ilişkiler faaliyetlerinde kullanılan iletişim araçları; Basılı, Sözlü, Görsel-İşitsel araçlar, Diğer araçlar, Halkla ilişkilerde etkin sunuş tekniği ve basın bülteni hazırlama yöntemi.

YON201 Yönlendirilmiş Çalışma (1 Teorik, 1 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Plan yapabilme, hazırlık ve yazım, anlatım.

SEÇMELİ DERSLER

SGV221 Sektör Uygulamaları I (2 Teorik, 1 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Bu derste Öğrenci, danışman öğretim görevlisi ile birlikte karar vererek dönem projesi veya sektör uygulaması yapacaktır. Dönem projesi seçeneğinde, Öğrenci ve Öğretim görevlisinin

ortak olarak kararlařtırdığı, öğrencinin ilgi alanına göre bir proje gerçekleştirilir. Sektör uygulaması, danışman öğretim görevlisinin tavsiye edeceği veya öğrencinin kendi imkânları ile temin ettiği, programla ilgili bir konuda hizmet veren şirketlerde haftada bir gün uygulama yapılacaktır. Öğrencinin şirkette yapacağı uygulama danışman öğretim görevlisi ve şirket yetkilisi ile ortaklaşa oluşturulan bir proje olacaktır.

SGV223 Çalışma Psikolojisi (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Personel psikolojisi: çalışanlarla iş çevresi koşulları arasındaki uyumun sağlanması açısından iş analizi, iş gören seçimi, işgören eğitimi ve performans değerlemesi süreçlerinin psikolojik boyutları; İş Çevresi Koşulları ve Bireysel Sonuçları: işin fiziksel, sosyal ve iç çevre koşulları ile çalışma sürelerine ilişkin koşullar, iş başında sıkıntı, iş stresi, iş tatminsizliği, saldırganlık vb; Endüstri İlişkileri Psikolojisi: sendikaya katılım, güven ve bağlılıkta etkili olan bireysel güdü ve tutumlar; Toplu Pazarlık sürecindeki iletişim ve etkileşimde rolü olan bireysel beceriler ve kişilik özellikleri.

SGV225 Çalışma Ekonomisi (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Sosyal politika, işgücü piyasaları, endüstri ilişkileri, iş ve sosyal güvenlik hukuku, çalışma psikolojisi, çalışma sosyolojisi konularında teorik ve pratik bilgiler edinme, mesleki uzmanlık ve beceriye sahip olma.

SGV227 Elektronik Ticaret (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Pazarlama Anlayışındaki Gelişmeler ve Elektronik Pazarlama Temel İnternet Kavramları İnternetin Çalışma İlkeleri Elektronik Ticaret Altyapısı ve Altyapı Elemanları Elektronik Ticaretteki Gelişimler İnternet Sayfası Geliştirme Süreci Elektronik Ortamda Rekabet Elektronik Ortamda Tüketici Davranışı Elektronik Ortamda Pazarlama Karması Geliştirme ve Pazarlama Stratejileri Elektronik Ortamda Ticareti Etkileyen Temel Faktörler.

SGV223 Vergi Hukuku (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Vergi hukukunun konusu, vergi hukukunun kaynakları, vergi hukukunun diğer hukuk dallarıyla ilişkisi, vergi kanunlarının yer, zaman ve anlam bakımından uygulanması, vergi mükellefi ve vergi sorumlusu, vergi hukukunda süreler ve vergiyi doğuran olay, verginin tarhi ve verginin tahakkuku, verginin tebliğ edilmesi ve tahsili, vergi borcunu ortadan kaldıran nedenler, vergi hukukunda süreler, mükellefin ödevleri, vergi idaresinin teşkilat yapısı ve vergi idaresinin mükellefi denetleme yolları, vergi suç ve cezaları, cezaların kesilmesi, ödenmesi ve kalkması, vergi yargısında idari çözüm yolları, vergi yargısı ve yargılama süreci.

SGV231 Kamu Maliyesi (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Kamu maliyesinin tanımı, konusu, gelişimi ve mali olaylar, kamu harcamalarının önemi, çeşitleri ve ayırımı, kamu gelirlerinin önemi, çeşitleri ve ayırımı, bütçe, Türk Bütçe sistemi, devlet borçları, maliye politikası.

SGV233 Ticari Mali Belgeler (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Defter Kayıtlarına Esas Olan Belgeler, Vergi Usul Kanununda Yer Alan Şekle Tâbi Belgeler, Fatura ve sevk irsaliyesi, Fatura yerine geçen belgeler, Serbest meslek makbuzu, Ücret bordroları ve bordro yerine geçen belgeler.

SGV235 Finansal Yönetim (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Temel Kavramlar, Paranın Zaman Değeri, Finansal Analiz, Finansal Planlama, Çalışma Sermayesi Yönetimi.

SGV237 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Toplumsal yapı kavramı ve tanımı, Osmanlı toplum yapısı farklı disiplinlerin yaklaşımları, Osmanlı toplum yapısı hakkında farklı kavramsallaştırmalar: Asya tipi üretim tarzı (ATÜT),

Feodalite, kopuş ya da süreklilik tartışmasının toplumsal yapı bağlamında yorumları, Cumhuriyet döneminde Türkiye'de toplumsal yapı, siyasal yaklaşımların Cumhuriyet dönemi toplumsal yapısı üzerindeki etkileri, kültür bağlamında Türkiye'nin toplumsal yapısı, Türkiye'de aile yapısı, kentsel yapı, nüfus yapısı incelenmektedir.

SGV239 Sosyal Güvenlik Finansmanı (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Finansman nedir sosyal güvenliğin finansmanı nedir, sosyal güvenliğin finansman yöntemleri, dağıtım yöntemi, kapitalizasyon yöntemi (fon biriktirme), karma yöntem, sosyal güvenlik finansmanında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri, malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları, sosyal güvenliğin finansmanında gelir kaynakları, devlet gelirleri, finansman işçi ve işverenden alınan primler, kamu maliyesindeki terminoloji ile finansman, devlet çe bakılma ve sosyal yardımın finansmanı, fiskal gelirler (vergi gelirleri), sosyal sigortanın finansmanı, para fiskal gelirler, vergi benzeri gelirler, ayrılan karşılıklar, matematik karşılık, ödenmiş primler karşılığı, diğer karşılıklar ve olağanüstü karşılıklar, sosyal güvenlik uygulamalarının maliyeti incelenmektedir.

SGV241 Yönetimde Çağdaş Yaklaşımlar (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Yeni Yönetim Ve Organizasyon Anlayışını Oluşturan Kavram Ve Uygulamalar, Kalite Kavram, Kalite Ve Müşteri, Kalite Ve Verimlilik, Kalite Ve Maliyet, Toplam Kalite Yönetimi Anlayışı Ve Z Teorisi, İş Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması.

SGV243 Toplu İş Hukuku (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Toplu iş hukuku ile ilgili olarak; örgütlenme hakkı, sendika kavramı, sendikaların dünyada ve ülkemizde tarihsel gelişimi, toplu iş hukukunun uluslararası ve ulusal kaynakları, sendika hak ve özgürlüğü, kavram ve hukuki güvenceleri, işçi, işveren ve kamu sendikaları kuruluş, örgütlenme ve işleyiş kuralları, toplu pazarlık, toplu iş ilişkisi ve uyuşmazlığı kavramları, kural ve süreçleri, grev ve lokavt kavramları ile yasal prosedür ve kuralları, toplu iş sözleşmesi, hukuki niteliği ve uygulanması, yorum davaları ders kapsamında işlenmektedir.

II. SINIF IV. YARIYIL

SGV202 Sosyal Güvenlik Hukuku II (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 4 AKTS)

Sosyal güvenlik hukuku dersinde, sosyal güvenlik kavramı, sosyal güvenliğin çağdaş eğilimleri ve boyutları, Türk sosyal güvenlik hukukunda primli rejim (işçilerin sosyal güvenliği), sosyal sigorta türleri, memurların sosyal güvenliği, bağımsız çalışanların sosyal güvenliği, sigortalı hizmetlerinin birleşmesi, bireysel emeklilik ve yatırım sistemi, Türk sosyal güvenlik hukukunda primsiz rejim konuları işlenmektedir.

SGV204 Sosyal Güvenlik Sistemleri (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 4 AKTS)

İşsizlik sigortası, halk sigortası, karma model, devletçe bakılma modeli, koruyucu fon modeli, özel sigorta modeli, emeklilik sistemlerinin yeniden yapılanma çalışmaları, sistemlerinin gelişimi, emeklilik sistemlerinin yapısı, emeklilik sistemlerinin özelleştirilmesi, tamamlayıcı emeklilik programları, mesleki emeklilik programları, özel emeklilik programları, fayda esaslı emeklilik programları, katkı esaslı emeklilik programları, fayda ve katkı esaslı emeklilik programlarının kıyaslanması Emeklilik sistemi uygulamalarında özel emeklilik programlarının yeri, zorunluluk esasına dayalı özel emeklilik programlarının yeri incelenmektedir.

SGV206 Sosyal Hizmet ve Bakım (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Sosyal hizmetin tanımı, temel kavramları ve yaklaşımları. Dünyada ve Türkiye'de sosyal hizmetin tarihsel gelişimi. Ortak insan gereksinimleri ve sosyal hizmetin temel öğeleri, sosyal hizmet müdahalesi incelenmektedir.

SGV208 Sigorta Pazarlaması (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 4 AKTS)

Pazarlama araçları, satış tahminleri, Pazar hedefleri, pazarlama hizmetleri, uluslararası pazarlama gibi faaliyetleri içeren pazarlama stratejilerinin belirlenmesi, Pazar Tanımı ve Sigortaya yaklaşım, Türkiye'de Sigorta Pazarının incelenmesi Sigorta İstihsalcılığı- Sigorta Pazarlamasında Başarılı Olmanın Yolları incelenmektedir

YON202 Yönlendirilmiş Çalışma II (1 Teorik, 1 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Plan yapabilme, hazırlık ve yazım, anlatım.

SEÇMELİ DERSLER

SGV220 Paket Programlar II (2 Teorik, 1 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Muhasebe ile ilgili temel kavramlar ve muhasebe sistemi, bilanço ve gelir tablosu, paket program kullanımı. Bilgisayarlı Muhasebe, Ticari paket programların modüllerindeki menülerin kullanılması. Muhasebe raporlarının ilgili modüllerden alınması, personel işlemleri ve bordro hazırlanması. Beyannameler. İşletme hesabı esasının paket programda uygulanması, işçi takip ve sigorta işlemleri, kart işlemleri.

SGV222 İşletmelerde Sosyal Güvenlik Uygulamaları (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

5510 sayılı Kanuna Göre Sosyal Sigortalarda İşveren İşlemleri-İşyeri, İşyerinin Bildirilmesi, Devri, İntikali ve Nakli İşlemleri, Sigorta Primine Tabi Olan ve Olmayan Kazançlar, Personele Ödenen Kazanç Türleri ve Sigorta Primleri, Personele Yapılan Ödemelerden Sigorta Primi Kesilecek ve Kesilmeyecek Hallerin Güncel Durumu; Sigorta Priminde Günlük Kazanç Sınırları, Prim Oranları, Prim Belgeleri ve İşyeri Kayıtlarının Geçersiz Sayılmasının Yaptırımı İşyeri Kayıtlarının İbrazında Dikkat Edilmesi Gereken Konular, Primlerin Ödenmesi.

SGV224 Girişimcilik (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Girişimcilik özelliklerinin sınanması, İş fikri geliştirme ve yaratıcılık egzersizleri. Girişimcilerin işletme Kurma Süreci. İş planı kavramı ve öğeleri (pazar araştırma, pazarlama planı, üretim planı, yönetim planı, finansal plan).

SGV226 Meslek Etiği (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 2 AKTS)

Etik ve ahlak kavramlarını incelemek Etik sistemlerini incelemek Ahlakın oluşumunda rol oynayan faktörleri incelemek, Meslek etiğini incelemek, Mesleki yozlaşma ve meslek hayatında etik dışı davranışların sonuçlarını incelemek, Sosyal sorumluluk kavramını incelemek.

SGV230 İnsan Kaynakları Yönetimi (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Türkiye'deki ve özellikle batı ülkeleri olmak üzere yabancı ülkelerdeki personel yönetimi sistemlerinin tanıtılması ve ülkemizdeki kamu personel sisteminin her yönüyle açıklanması amaçlanmaktadır. Bu çerçevede devlet memurlarının yasal statüleri, işe alma, sınıflandırma, ücret, yükselme, sicil, memurların hakları, yükümlülükleri, memurların sosyal güvenliği ve emekliliği, disiplin ve disiplin cezaları ile memurların eğitimi konularında ayrıntılı bilgiler verilmektedir.

SGV232 Sektör Uygulamaları II (2 Teorik, 1 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Mesleki etik değerlere uymak, İşletme yönetimi konusunda çalıştığı insanlarla birlikte hareket etmek, Teknolojik cihazları kullanmak, Bilgisayar büro programlarını kullanmak, Bilgisayar muhasebe kayıtlarının yapılmasına yardımcı olmak, Sektörün kamu ve özel kesim ile olan ilişkilerinde yardımcı olmak.

SGV234 Türk Vergi Sistemi (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Devletin gelir kaynakları ve vergiler, vergi hukuku ve Türk vergi sistemi, vergi mükellefiyetine ilişkin başlıca kavramlar, vergi alacağıının belirlenmesi, vergi suç ve cezaları, karşılaştırmalı Türk vergi sistemi, gelir vergisi, kurumlar vergisi, katma değer vergisi, dış ticaretten alınan vergiler, yararlanma vergileri.

SGV238 Sosyal Güvenlik Sosyolojisi (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

Sosyal güvenlik ve sosyal güvenlik sosyolojisinin kavramsal çerçevesi, sosyal güvenlik, sosyoloji ve sosyal güvenlik sosyolojisinin gelişim süreci, yöntemleri ve sosyal sorun ile ilişkileri, sosyal güvenlik sosyolojisinin ilgi alanları olarak, sağlık, aile, yaşlılık ve yoksulluk konuları sosyal sorun alanları, insan kavramı, yaşam süreci ve temel insan gereksinimleri, sağlık ve hastalık kavramı, davranışı ve sağlığı etkileyen etmenler.

SGV244 Sosyal Güvenliğin Güncel Sorunları (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Sosyal güvenlik ve sosyal risk kavramlarını tanımlayabilme, Sosyal güvenlik sistemleri ve yöntemlerini bilebilme, Türk sosyal güvenlik sistemini değerlendirebilme, Sosyal güvenliğin örgütsel ve finansal yapısını kavrayabilme, Sosyal güvenlik alanındaki güncel sorunları analiz edebilme.

SGV242 Aile ve Çocuklarda Sosyal Hizmet (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 3 AKTS)

Değişen toplumda aile, aile politikaları program ve projeler. Aileler arası problemler, aile içi şiddet, eş ve çocuk istismarı, boşanma ve ayrılık, evden kaçma ve terk, ailede kayıp, bütüncül müdahaleler, tedavi ve iyileştirme konuları incelenmektedir.

SGV228 Sosyal Güvenlik Kurumu ve E- Devlet (3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi, 3 AKTS)

E-Devlet temel hizmetlerinin kapsamı, E-Devletin özellikleri ve gerekliliği, EDevletin temel ilkeleri ve işlevleri, E-Devletin yapılandırılmasına ilişkin sorunlar, Dünyadan Edevlet uygulamaları, devlet vatandaş arasındaki mobil iletişim teknikleri.

SGV236 Gönüllük Çalışmaları (1 Teorik, 2 Uygulama, 2 Kredi, 4 AKTS)

Dezavantajlı gruplar başta olmak üzere çeşitli konu ve sorunlar hakkında duyarlılık kazanmalarını sağlamak; katılacakları ve gerçekleştirecekleri bazı gönüllülük faaliyetleriyle insani, sosyal, kültürel, ahlaki değerlerin ve becerilerin geliştirilmesini sağlamak olup bu amaç doğrultusunda toplumda engelli yaşamı, göç ve afet gibi toplumsal hassasiyetin yüksek olduğu konularda görünürlüğü ve farkındalığı artırmak; böylece öğrencilerin seçecekleri bir gönüllülük alanında, önceden hazırlanacak bir plan dâhilinde bir dönem boyunca gönüllü çalışmalarda görev almalarını ve sonuçlarını paylaşmaları.

SGV246 Çalışma İlişkileri ve Sanat (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi, 2 AKTS)

Çalışma ilişkilerinin farklı sanat dallarındaki (edebiyat, sinema, müzik, resim vb.) yansımalarını ele alarak, alan kapsamında işlenmekte olan konularla ilişki kurmak. Sanatın emek ve çalışma ile olan ilişkisine odaklanma.